SANTIAGO HOME EQUITY FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS - CNPJ 

32.969.565/0001-78. 

2. LEILÃO LOTE ÚNICO - OBJETOS DO LEILÃO: 

LOTE 01 - Localização do Imóvel: Rua Vinte e Um de Abril, nº 690, Lote 2136, Quadra 21, Marituba, 

Ananindeua/PA - CEP: 67105-160 - Descrição do Imóvel: Lote nº 2.136 (dois mil cento e trinta e seis) 

da quadra nº 21 (vinte e um), situado na Travessa Primeira, Colônia de Marituba, no Município de 

Ananindeua - PA, com área de 1.884,80ha (um hectare, oitenta e oito ares e quarenta centiares), 

com as seguintes características: Norte: do marco M-03 ao marco M-02, numa distância de 223,04